HTW Bullet Camera
QUICK INSTALLATION GUIDE

shy
T //J// 1Y,

| < | Ceiling Tile
; |

—— Plastic Anchor (4X)

ACCESSORY

1> TH+ M4 x 8, SUS

|
2> ADAPTOR LINKER_VN7X !
@ | —@ SPONGE 2T (2) ——————ACCESSORY

B —H(&
BOTTOM RUBBER

i | | /————JUNCTION BODY ASSEMBLY @

BUSH (4x) @ ACCESSORY

Tapping Screw

El
6 [}
|
g % BH+ &5 x 40(4x) SUS

Safety Wire (VN6X,200mm) @

‘P‘@ SILICON PAD% ADAPTORIZ{F7&

0‘5 TBA130 ADAPTOR PLATE @

TOP RUBBER
i% Machine Screw @_ACCESSORY
PH+ M4 x 18 (3x) SUS

SILVER

ACCESSORY

1> TH+ M4 x 6, SUS

#AHAILT

SILICON or SUPER
TR T 1 IEE

HTW BULLET CAMERA @

. —ACCESSORY
Machine Screw
PH+ M5 x 12 (3x) SUS SILVER

10 SPONGE 2TO &0 00 0O 0 O O O JUNCTION BODY ASSEMBLYD 0O OO OO
2) CEILING TILEOBODY ASSEMBLYO OO0 O O0O000000O00O0O0O0O00O00O

3) BODY ASSEMBLYDO BUSHO TAPPING SCREWO CEILING TILED O OO OOO

4) ADAPTPR PLATEQ CAMERA ASSY CABLEO TOP RUBBERO O OO OOOOODODOO

5) SILICONOR SUPER XO O OO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODOO

6) PH+M5x12 SUSO SILVER COLORO O O OO0 OO

7) SAFETY WIREO ADAPTOR PLATEO BRACKETO OO OOOOOOOOOODODODO

8) CABLED O O 0O O O PH+M4x180 SUSO SILVER COLORO ADAPTOR PLATEO BODY ASSEMBLYO O OO OO0
9) CAMERAD OO OOOOOO



Andy Park
텍스트박스
1）SPONGE 2Tを両面テープ外し後、JUNCTION BODY ASSEMBLYに貼付します。
2) CEILING TILEにBODY ASSEMBLYで設置位置を取って穴ドリル作業をします。
3) BODY ASSEMBLYにBUSHとTAPPING SCREWでCEILING TILEに固定します。
4) ADAPTPR PLATEにCAMERA ASSYのCABLEをTOP RUBBERに貫通して組み立てます。
5) SILICON OR SUPER Xボンディングで組み立て密着させてボンディング作業します。
6) PH+M5x12 SUS、SILVER COLORで組み立てます。
7) SAFETY WIREをADAPTOR PLATEのBRACKET輪にかけ、固定後配線作業を行います。
8) CABLE配線整理後、PH+M4x18、SUS、SILVER COLORでADAPTOR PLATEをBODY ASSEMBLYに固定します。
9) CAMERA角度を調整します。




